
SCHEDULE SUMMER PRIME TIME 
FROM MAY 28TH TO AUGUST 26TH2018

SUNDAYFRIDAYTUESDAY SATURDAYWEDNESDAY THURSDAYMONDAY

6:00 PM

5:00 PM

6:30 PM

5:30 PM

9:30 PM

7:00 PM

10:00 PM

7:30 PM

10:30 PM

8:00 PM

11:00 PM

8:30 PM

11:30 PM

9:00 PM

RIRE ET DÉLIRE 

TOUT S’EMBELLIT 
AVEC JULIE

LA TRAPPE CODE 111

911PERMIS DE CHANTER

MÉMOIRE 
SOUS ENQUÊTELUCIFER

CSI : MIAMI CHICAGO POLICE

L’ARBITRE

MARVEL : 
AGENT CARTERNCIS : L.A.

CES GARS-LÀ

SCORPION

L’AFFAIRE  
O.J. SIMPSON ALLUME-MOI

CINÉMA

CINÉMA 

CINÉMA 

CINÉMA 

CINÉMA 

CINÉMA 

CINÉMA 

CINÉMA

UN SOUPER 
PRESQUE PARFAIT

LES SIMPSON

ATOMES CROCHUS

NVL NVL WEEKEND

ATOMES CROCHUS



SUNDAYFRIDAYTUESDAY SATURDAYWEDNESDAY THURSDAYMONDAY

6:00 AM

4:00 PM

11:00 AM

9:00 PM

8:00 AM

6:00 PM

1:00 PM

11:00 PM

 7:00 AM

5:00 PM

12:00 PM

10:00 PM

9:00 AM

7:00 PM

2:00 PM

12:00 AM

10:00 AM

8:00 PM

3:00 PM

1:00 AM

6:30 AM

4:30 PM

11:30 AM

9:30 PM

8:30 AM

6:30 PM

1:30 PM

11:30 PM

7:30 AM

5:30 PM

12:30 PM

10:30 PM

9:30 AM

7:30 PM

2:30 PM

12:30 AM

10:30 AM

8:30 PM

3:30 PM

1:30 AM

SCHEDULE SUMMER

FROM MAY 28TH TO AUGUST 26TH2018

CINÉMA

CINÉMA

ALLUME-MOI

INFOPUBLICITÉ

NVL WEEKEND NVL WEEKEND

INFOPUBLICITÉ

RPM RPM

RPM+ RPM+

INFOPUBLICITÉ

NVLNVL WEEKEND

INFOPUBLICITÉ

LA LOI DES NOMBRES
- 

MÉMOIRE SOUS ENQUÊTE 
- 

SCORPION

UN SOUPER PRESQUE PARFAIT

UN SOUPER PRESQUE PARFAIT

NVL

CSI : CYBER
- 

MARVEL :  LES AGENTS DU S.H.I.E.L.D. 
- 

SCORPION

INFOPUBLICITÉ

MÉMOIRE SOUS ENQUÊTE  |  PERSONNE D’INTÉRÊT
- 

CHICACO POLICE  |  NCIS : LOS ANGELES

CSI: MIAMI - 
LES EXPERTS
- 

L’ARBITRE

NCIS : LOS ANGELES
TOUT S’EMBELLIT AVEC JULIE

- 
PERMIS DE CHANTER

LA TRAPPE
- 

RIRE ET DÉLIRE

LUCIFER
- 

NCIS : LOS ANGELES

IMPOSTEURS
- 

MÉMOIRE 
SOUS ENQUÊTE

TOUT S’EMBELLIT AVEC JULIE
- 

TAXI PAYANT

TAXI PAYANT
- 

CES GARS-LÀ

L’ARBITRE
RIRE ET DÉLIRE

RIRE ET DÉLIRE

PERMIS DE CHANTER
- 

LIP SYNC BATTLE : FACE À FACE

CHICAGO POLICE
- 

MARVEL : 
AGENT CARTER

CINÉMA

CODE 111

ALLUME-MOI

911

CINÉMA

NVL WEEKEND

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

CINÉMA

SCORPION

L’AFFAIRE  
O.J. SIMPSON
- 

SCORPION

CSI : MIAMI 

CSI : MIAMI 

NCIS : LOS ANGELES 

CHICAGO POLICE
- 
CINÉMA

CHICAGO POLICE
- 
CINÉMA

ATOMES CROCHUS

ATOMES CROCHUS

INFOPUBLICITÉ

LA GUERRE DES CLANS

LA GUERRE DES CLANS

CINÉMA

CINÉMA

LES SIMPSON

LES SIMPSON

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

NVL EN BREF

LA GUERRE DES CLANS ATOMES CROCHUS

ATOMES CROCHUS

ATOMES CROCHUS

ATOMES CROCHUS

ATOMES CROCHUS

ATOMES CROCHUS

LA GUERRE DES CLANS 

LA GUERRE DES CLANS 

LA GUERRE DES CLANS 


